## KUVASZ INMOBILIARIA S.A. INMOKUVASZ

Guayaquil, Abril 25 de 2011

Señora doña
ANA IRALDA GALARZA TORRES
Ciudad

35746-m-1

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía KUVASZ INMOBILIARIA S.A. INMOKUVASZ., en sesión celebrada el día de hoy, 25 de Abril de 2011, tuvo a bien designar a usted

## PRESIDENTE

de la Compañía, por el período de Cinco Años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social, Escritura de Constitución otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, doctor Rodolfo Pérez Pimentel, el día 11 de Abril de 2011, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 21 de Abril de 2011.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

VERONICA P. BURGOS AVILES SECRETARIA AD HOC JUNTA

En esta fecha, acepto y tomo posesión del cargo de PRESIDENTE de la Compañía KUVASZ INMOBILIARIA S.A. INMOKUVASZ.- Guayaquil, Abril 25 de 2011.

ANA IRALDA GALARZA TORRES

090327991-7-Ecuatoriana

Alborada, 3ra. Etapa-Mz.CD, V.5-Guayaquil

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente de la Compañía KUVASZ INMOBILIARIA S.A. INMOKUVASZ, a favor de ANA IRALDA GALARZA TORRES, a foja 39.590, Registro Mercantil número 7.793.-

ORDEN: 24743









D.00

\$





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA